8. RADULPHUS LE BOTILLIER alias BOTILER, DE WEMME, SENIOR. Inq.p. m .

Dicunt [ juratores] super sacramentum suum quod prædictus Radul

phus fuit seisitus die quo obiit de quinta parte manerii de Mid

delton ', et quod tenuit dictam quintam partem dicti manerii ad

terminum vitæ suæ per legem Angliæ de hæreditate Matildæ unius

filiarum et hæredum Philippi Marmiun quondam uxoris suæ, et

quod nihil tenuit de domino Rege in capite die quo obiit.

Item dicunt quod Radulphus Le Botiler,filius dictorum Radulphi

et Matildæ, est eorum hæres propinquior et ætatis triginta annorum

et amplius, et quod nihil ei descendit per mortem dicti Radulphi

patris sui nisi ratione præfatæ Matildæ matris suæ, sicut prædictum

est, per quam prædicta quinta pars dicti manerii ' ei ' descendit jure

hæreditario . Warewic'.

9. GILBERTUS DE SUTHEYK ' alias SUTHAIK '. Inq. p. m .

Patricius de Suthaik ', filius prædicti Gilberti de Suthaik ’, est propin

quior bæres prædicti Gilberti, et est ætatis novem annorum et

amplius.
Cumbr '.

10. THOMAS DE LEYBURN' alias LEYBOURNE. Inq. p. m .

Thomas de Leybourne die quo obiit conjunctim cum Alicia uxore

ejus tenuit castrum et manerium de Leybourne cum pertinentiis

sibi et bæredibus suis ex dono et feoffamento Willielmi de Ley

bourne. Juliana filia prædicti Thomæ est ejus hæres propin

quior et ætatis trium annorum .
Cant'.

[ Vide Rot. Fin ., 1 Edw . II. m . 6.]

11. ROBERTUS DE BECWELLE alias BEKEWELL', qui tenuit de hærede Gil

berti de Clare Comitis Gloucestry infra ætatem existente. Inq. p. m .

Stephanus filius prædicti Roberti de Bekewell est hæres ejus propin

quior et ætatis triginta annorum et amplius. Surr'.

[ Vide Rot. Fin ., 35 Edw . I. m . 4.]

12. VALENTINUS BEKKE alias BECK '. Inq. p. m .

Ricardus Bekke est ' filius prædicti Valentini et ' hæres ejus propin

quior, et fuit de ætate viginti septem annorum in festo Natalis

Domini anno regni Regis Edwardi tricesimo quinto.

Southampton'.

[ Vide Rot. Fin ., 35 Edw. I. m . 2 ; et 1 Edw . II. m. 10 et m . 9.7

13. JOHANNES DUMER alias DUMMER. Ing. p. m .

Johanna Le Parles 'dedit et feoffavit prædictum Johannem Dumer

et Agnetem ' quondam ' uxorem ejus de quibusdam terris et tene

mentis in Watford '. Ricardus Dumer filius prædicti Johannis

de Dumer est propinquior hæres ejus et ætatis decem et octo

annorum .
Northampton '.
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Item , alia Inquisitio capta die Martis in festo Decollationis Sancti

Johannis Baptistæ aº 1° Edw. II. de prædicto feoffamento, &c.